
Physics	220 Fall	2016
Date Day Reading Homework

22-Aug Mon Ch	1
24-Aug Wed Ch	1
29-Aug Mon Ch	2 HW	1
31-Aug Wed Ch	3
5-Sep Mon No	classes HW	2	(due	Tuesday)
7-Sep Wed Ch	3
12-Sep Mon Ch	3 HW	3
14-Sep Wed Ch	4
19-Sep Mon Ch	4 HW	4
21-Sep Wed Ch	5
26-Sep Mon Ch	6 HW	5
28-Sep Wed Ch	6
3-Oct Mon Ch	6 HW	6
4-Oct Tue TEST	I	-	8-9:30	pm
5-Oct Wed No	class
10-Oct Mon Break
12-Oct Wed No	class
17-Oct Mon Ch	7 HW	7
19-Oct Wed Ch	8
24-Oct Mon Ch	8 HW	8
26-Oct Wed Ch	8
31-Oct Mon Ch	9 HW	9
2-Nov Wed Ch	9
7-Nov Mon Ch	10 HW	10
9-Nov Wed Ch	10
14-Nov Mon Ch	10,11 HW	11
16-Nov Wed Ch	11
16-Nov Wed TEST	II	-	8-9:30	pm
21-Nov Mon Ch	19 HW	12
23-Nov Wed No	class
28-Nov Mon Ch	20 HW	13
30-Nov Wed Ch	12
5-Dec Mon Ch	12 HW	14
7-Dec Wed Ch	13


